
UCHWAŁA 108/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 6 września 2017 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie określenia obszarów w stałym utrzymaniu 

czystości w Podjuchach.  

 

Na podstawie §7 pkt. 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy przedstawia rekomendację ulic, ciągów pieszych i stref zieleni do stałego 

utrzymania: 

1) Ulice i pasy drogowe: Granitowa, Metalowa, Krzemienna, Sąsiedzka, Olkuska, Falskiego i 

Skalista. 

2) Ciągi piesze: schody Kruszcowa-Krzemienna, schody Walczaka-Skalista. 

3) Obszary zielone: Park Wolności, Park Wilimsky’ego, Park Sąsiedzka-Tucholska, skwer Smocza-

Przewiewa, skwer Mielecka-Drawska. 

 

UZASADNIENIE 
Podjuchy to bardzo rozległe osiedle miasta Szczecina. W obszarze tej jednostki osiedleńczej 

funkcjonuje 81 ulic i ok. 8700 mieszkańców. Obszar rekomendacji jest stanowczo bardziej 

zachowawczy w stosunku do potrzeb. Tym niemniej dotyczy obszarów najbardziej wspólnych, 

reprezentatywnych, o dużej intensywności  eksploatowania przez mieszkańców. Wniosek pozostaje 

w związku z ciągłymi nieporozumieniami  na linii służby miejskie (ZUK i ZDTIM), a oczekiwaniami 

mieszkańców wyrażanymi przez partnera miasta na tym terenie – Rada Osiedla Podjuchy. W związku 

z ograniczoną efektywnością skądinąd bardzo ważnego instrumentu doraźnej interwencji jakim jest 

ALERT SZCZECIN, pragniemy ugruntować nasze potrzeby odnoszące się do bieżącego koszenia, 

sprzątania, odśnieżania w trybie specjalnej uchwały.      


